关于做好机构编制实名制管理有关工作的通知

市直机关各单位：
为进一步做好全市机构编制实名制管理工作，提高机构编制实名制数据库准确度，提升各单位办理入减编手续工作效率，助力全市经济社会健康发展，现就机构编制实名制管理有关事宜通知如下：
1、 加快完成事业单位重塑性改革后机构编制调整
事业单位重塑性改革已经基本结束，多数单位已按要求完成机构编制调整人员划转，但仍有少部分单位未完成机构编制调整，影响全市实名制数据及时更新，请未完成调整的单位按照要求务必于5月26日前完成调整任务，具体名单见事业单位重塑性改革后机构调整时间安排（附件1）。逾期仍未调整到位的，将暂停其用编审批和入减编手续办理。
2、 进一步完善机构编制实名制数据库信息
2022年年报结束后，从有关部门上报的单机版数据发现有机构编制单机版数据无法导入实名制数据库的情况，经中央编办、省委编办排查，主要原因是由于部分人员信息缺失（如入编文号、进入本单位时间未填写等），导致实名制数据库无法接收数据，并造成全市机构编制实名制数据失真。
请各单位以2023年5月15日为信息收集时间节点，按要求认真填写机构编制实名制信息表（附表2），纸质版加盖单位公章公示满7天后，和电子版于5月26日上午下班前报送至市委编办1901房间，暂由市委编办工作人员手动调整实名制数据库。
三、开展入减编手续在线办理试点工作
为进一步提高机构编制办理时效，拓展适应新形势、新业态的机构编制手续办理形式，拟推出在线办理入减编手续试点工作。如贵单位已接通市电子政务内网并拥有内网计算机，欢迎您填写在线办理入减编手续试点申请表（附表3），加盖单位公章后于6月30日上午下班前报送至市委编办1901房间。如审核通过成为试点，待调试完成后，会分配单位专用账号，可以实时登录机构编制实名制管理系统查看信息；同时在试点期间，市委编办将派专人上门服务，介绍机构编制实名制系统使用方法与日常办理手续流程。

联系人：秦  峤    0372-2163367
        杜宁玉    0372-2163367

附件1：重塑性事业单位改革后机构调整时间安排
附表2：机构编制人员信息表
附表3：在线办理入减编手续试点申请表

[bookmark: _GoBack]
附件均可在中共安阳市委编办门户网站-资料中心模块下载，附件2扣章打印版和上报电子版不同，请大家注意填报，市委编办门户网站网址：www.haaysbb.gov.cn。

中共安阳市委编办
     2023年4月24日
附件1：

重塑性事业单位改革后机构调整时间安排
（仅包含未完成单位的部分）

5月15日前需完成机构调整的局委：
党史和地方史志研究室
教育局
民政局
财政局
自然资源局
卫健委
应急管理局
审计局
城市管理局
信访局

附件2：

	机构编制人员信息表（打印版）

	机构名称
	内设机构
	姓名
	身份证号
	人员分类
	编制/经费形式
	领导职务层次

	中共安阳市委机构编制委员会办公室
	综合科
	张三

	内设机构领导副职
	党政群行政编制
	乡科级副职

为方便大家报送纸质版，各单位仅需将附件2扣章上报。
机构编制数据数据库调整依据的电子版，详情见中共安阳市委编办门户网站资料中心下载。
网址：http://www.haaysbb.gov.cn

	附表3

	在线办理入减编手续试点申请表

	单位扣章

	日期：    年  月  日

	单位名称
	单位地点
	分管领导
	使用人员
	联系电话